
Smlouva o dílo

Smluvní strany
Objednatel:
Divadlo Spejbla a Hurvínka
se sídlem Praha 6, Dejvická 38, 
zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Zhotovitel:
Tomáš Petráň
datum narození: 5.4.1967
Františkov 79
51245 Rokytnice n. Jizerou

uzavírají na základě předchozí dohody tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), kterou se 
dodavatel zavazuje provést dílo specifikované v článku I. Smlouvy a objednatel zaplatit cenu 
podle článku II. Smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve Smlouvě 
uvedených.

Článek I. 
Předmět díla

1. Předmětem díla je „ Režie a kameranské práce (včetně zapůjčení kamery SONY FS-5 vc. 
prislusenstvi) na natáčení šesti záznamů představení divadla Spejbla a Hurvínka:

- Hurvínkova nebesíčka v délce 58 minut,

- Hotel Spejbl v délce 90 minut,

- Hurvínkovo přání v délce 65 minut,

- Jak s Máničkou šili všichni čerti v délce 75 minut,

- Spejbl versus Drakula v délce 95 minut,

- Hurvínek mezi osly v délce 68 minut

a to v rámci 3 natáčecích dní (2 představení za den). Konzultace střihu šestí videí z těchto 
záznamů v předpokládané délce 451 minut pro účely jejich Online sdílení a další prezentace 
divadla. Cena je vč. dopravy.

2. “ (dále též jen "dílo").

3. Před dodáním díla dle čl. III. této smlouvy proběhne schvalování díla objednatelem. Dílo či jeho část 
ke schválení je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději 2 dny před termínem dodání dle čl. 
III. této smlouvy a objednatel je povinen jej do 1 pracovního dne schválit resp. vznést k němu 
připomínky.

Článek II. 
Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo po jeho předání, 
činí dle dohody smluvních stran celkem 70 000,- Kč, což je konečná cena, ke které nebude 
účtováno DPH.

Článek III.
Termín plnění, místo plnění

1.
2.

Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. Smlouvy dodat objednateli do .7#.
Místem plnění je Česká republika, místem předání je Praha.

1



Článek V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje bez odkladů řešit případné dotazy a připomínky.
2. Při opoždění plnění termínů ze strany objednatele se o stejnou dobu posouvají všechny další termíny 

zpracování díla.
3. Objednatel je povinen upozornit zhotovitele bez zbytečného odkladu na nevhodné provádění díla a na 

nové skutečnosti, které zjistil v průběhu zpracování díla.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů objednatele a v dohodnuté lhůtě dílo předat 
objednateli.

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím 
z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření, ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném 
odsouhlasení formou dodatku k této smlouvě má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich 
úhradu. Odsouhlasení dodatku prací může být pouze formou dodatku ke smlouvě. Pokud tak 
zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v ceně díla 
zahrnuty.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smlouva jejím srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez nátlaku ani v tísni.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží stejnopis jeden.

V Praze dne
Za objednatele: Za zhotovitele:

2


	C:\Users\Michal Bartak\Desktop\sml_1.jpg
	C:\Users\Michal Bartak\Desktop\sml_2.jpg

